
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.09.2017г. № 146

«О внесении изменений в решение Собрания представи­
телей от 18.09.2001 №96 «Об утверждении Положения о 
порядке управления и распоряжения муниципальной 
собственностью муниципального образования Сосново­
борский городской округ»

В целях устранения противоречий между нормативными правовыми актами 
представительного органа Сосновоборского городского округа, совет депутатов Со­
сновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в пункт 2.2 «Положения о порядке управления и распо­
ряжения муниципальной собственностью муниципального образования Сосновобор­
ский городской округ», утвержденного решением Собрания представителей от 
18.09.2001 №96 (в редакции по состоянию на 19.07.2017), заменив в двадцать вто­
ром абзаце слова «государственным унитарным предприятием» словами «государ­
ственным или муниципальным унитарным предприятием».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликова­
ния в городской газете «Маяк».

Глава Сосновоборского
городского округа А.В. Иванов


